Ausgabe 55 / 2024

Amtsblatt der Gemeinde Schkopau ausgegeben am 27.11.2024

Seite 1 von 3

Gemeinde Schkopau Amtsblatt



Bekanntmachungen der Gemeinde Schkopau

Nummer 55 / 2024 ausgegeben am: 27.11.2024

Inhalt:

<u>nhalt:</u>		
Bekanntmachung der Beschlüsse der 3. Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau am 19.11.2024	Seite:	2
Bekanntmachung der Einladung zu der Sitzung des Ortschaftsrates Korbetha der Gemeinde Schkopau am 09.12.2024	Seite:	3
Impressum	Seite:	1

Impressum: Amtsblatt der Gemeinde Schkopau

Herausgeber:

Der Bürgermeister Gemeinde Schkopau

Schulstraße 18, 06258 Schkopau Telefon: 03461 / 73 03 510 Telefax: 03461 / 73 03 55 510

Verantwortlich:

Sekretariat

Telefon: 03461 / 73 03 510 Telefax: 03461 / 73 03 55 510 E-Mail: info@gemeinde-schkopau.de

Druck / Layout:

Gemeinde Schkopau

Bezugsbedingungen:

Es kann abonniert werden. Das Jahresabonnement kostet 47,50 Euro. Diese sind im Voraus bar oder per Überweisung zu entrichten. Die Ausgaben gehen auf dem Postweg zu.

Ausgabe 55 / 2024

Amtsblatt der Gemeinde Schkopau ausgegeben am 27.11.2024

Seite 2 von 3

Gemeinde Schkopau Haupt- und Vergabeausschuss Schkopau, den 20.11.2024

Bekanntmachung

Beschlüsse der 3. Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau am 19.11.2024

I. Öffentlicher Teil

HVA 03 / 017 / 2024 Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen

Ringling Bürgermeister

Seite 3 von 3

Schkopau, 21.11.2024

Gemeinde Schkopau Ortschaftsrat Korbetha der Gemeinde Schkopau

Bekanntmachung

Einladung

Zu der 4. Sitzung des Ortschaftsrates Korbetha der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Montag, den 09.12.2024 um 18:45 Uhr nach 06258 Schkopau - OT Korbetha, Dorfstraße 49 a, Bürgertreff "Alte Schmiede"

herzlich ein.

Tagesordnung:

I.	Öffentlicher	Teil

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung durch den Ortsbürgermeister
- TOP 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- TOP 3. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 4. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 3. Sitzung vom 21.10.2024 (öffentlicher Teil)
- TOP 5. Einwohnerfragestunde
- TOP 6. Baumaßnahmen am Kirschberg
- TOP 7. Bericht des Ortsbürgermeisters
- TOP 8. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen
- TOP 9. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

II. Nicht öffentlicher Teil

- TOP 10. Eröffnung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung
- TOP 11. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 3. Sitzung vom 21.10.2024 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 12. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen
- TOP 13. Schließung der Sitzung

gez. Michael Wolfram Ortsbürgermeister Korbetha